
令和 6 年１１月吉日 
中播磨支部会員各位 
 

一社)兵庫県理学療法士会 中播磨支部 
支部長 富田徹矢 

広報担当 鴨谷和明 
 

中播磨支部主催懇親会案内 

 
拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より一社)兵庫県理学療法士会中播磨
支部の運営につきまして、格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 
 今年度より対面形式での新人発表会並びに支部主催症例検討会を開催することとなり、
終了後に支部コミュニティ再編プロジェクトとして懇親会を企画しております。会場調整
もあり、早めに参加人数を把握したいと考えており、この時期に案内する運びとなりました。 
 多くの中播磨支部会員に参加していただき、より一層の関係性を築くきっかけになれば
と考えております。日頃の臨床での悩みや意見交換の場として懇親会を利用していただき
たいと考えております。 

敬具 
記 

 
日時：2025 年(令和７年)2 月 9 日 (日) 18：00～を予定 
場所：姫路駅周辺 
参加費：4000～5000 円程度 
 
出欠を確認したいため、ＵＲＬ又は QR コードより参加申し込みをよろしくお願いいたし
ます。詳細につきましては、決定次第参加者の皆様にご連絡いたします。 
ご多忙とは存じますが、お気軽にご参加をよろしくお願い申し上げます。 
 
申し込み：https://forms.gle/9fQqy4pwzryHsoA39 
申し込み〆切：2025 年 1 月 9 日（木） 

＝連絡先＝ 
〒679-2493 神崎郡神河町粟賀町 385 番地 

かんざき訪問看護ステーション 
鴨谷和明 (広報班) 

e-mail：pt_nakaharima@yahoo.co.jp

https://forms.gle/9fQqy4pwzryHsoA39
mailto:pt_nakaharima@yahoo.co.jp

